
 

 Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 
               Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 
 
  

БАРАЊЕ  
за преносливост на личните податоци 

  
  
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како субјект на 
лични податоци,  барам  од А1 Македонија ДООЕЛ Скопје да ми овозможи преносливост на моите 
лични податоци во машински читлив формат. 
 
 
Барам податоците да  ми бидат доставени мене лично, односно истите ќе ги подигнам лично во 
Продажен салон ___________ или  на контролорот правно лице со назив 
______________________________________, со ЕМБС _________________, со регистрирано 
седиште на ________________________________, на следнata e-mail 
адреса_______________________________________. 
 
 
За целите на вршење на соодветните проверки во системската евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ 
Скопје, ги давам следните информации: ЕМБГ _______________________; телефонски број за кој 
барам проверки ______________; и контакт телефон _______________. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник  

 


